

4-1А (4А)	Специалист Центра инновационного развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Специалист Центра инновационного развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший специалист инновационного развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий эксперт Центра инновационного развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Менеджер Центра поддержки предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Менеджер Центра поддержки предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Управляющий муниципальным офисом Центра поддержки предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер проектов Центра поддержки предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший менеджер Центра поддержки предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер Центра поддержки предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Корнилова Ирина Николаевна
(Ф.И.О.) 29.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Дворецкая Наталья Владимировна
(Ф.И.О.) 29.11.2022
(дата)

Кульпина Злата Борисовна
(Ф.И.О.) 29.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Полканова Екатерина Владимировна
(Ф.И.О.) 22.11.2022
(дата)

2745
(№ в реестре)